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Moduł SFP 1.25G LC MM 550m DDM
S-85DLC05D

Cena brutto 80,99 zł

Cena netto 65,85 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NUMKKSOM000000A

Kod producenta S-85DLC05D

Producent MikroTik

Zasięg SFP 550 m

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Standard SFP SFP

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Opis produktu

S-85DLC05D to urządzenie nadawczo-odbiorcze SFP 1.25G z podwójnym złączem LC 850nm, do połączenia światłowodowego
Multi Mode do 550 metrów, z DDM. Jednostki są testowane i kompatybilne z RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-
IN, RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN i CCR1036-12G-4S. Jednostki są również kompatybilne z
urządzeniami innymi niż MikroTik SFP.

Rodzaj światłowodu: Multi-mode
Standard SFP: SFP
Typ (długość fali) SFP: 850 nm
Zasięg SFP: 550 m
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